Quitplex panis q saturat dominus pauperes suos.

Sacerdotes eius induam salutari: r sancti eius exultatione exultabunt.

17

Sacer. eius. i. oēs s. deles ecclesie qui corpa sua offerunt deo hostiā viuā sanctā r bñpla. Rom. xij. (induā sal.) i. xpo. fm illud Gal. iij. Quicūqz i xpo baptizati estis xpm induistis Rom. xij. Induimini dñm ietuz xpm. xpm autē indui est eius virtutibus ac moribus adornari: vel (sacer. eius) i. platos ecclesie sacra dantes. i. sacra ministrantes (induā sa.) i. pma finali vel charitate que sola meret' salutē Esa. lxj. Induit me dñs vesti. salutis r indumēto iusticie circūdedit me (r sancti eius) i. baptismo sanctificatione (exulta. exul.) i. iugiter vel dupliciter. s. interius r exterius: vel in pñti r in futuro: vel duobus. s. p stola corpis r p stola anie: vel p adeptiōe boni. ij. Paral. vj. Sacerdotes tui dñe deus induant' salutē r sancti tui letent' Esa. lxj. Qui redempti sunt a dño reuertent' r veniet in syon laudātes r leticia sempiterna sup capita eoz gaudiū r leticia am tenebūt r fugiet dolor r gemitus. Idem. xxxv.

Illuc producam cornu dauid: parau lucernam christo meo.

18

Illuc. i. ad viduā r paupes r sacerdotes r sanctos (pducā) i. extendā dicit deus p (cornu dauid) i. glorie xpi sublimitatē h est illis dabo eandē gloriā r dignitatē quaz dedi filio meo: r h ideo ptingit: qz (parau i eis lucer. xpo meo) i. xpo feci lucernā filio meo. i. receptā glorie ei. Lucerna em pnie est vas vbi lumen ponit' idē est ergo ac si dicat. ideo ad tantā celsitudinē veniet. qz erunt vasa in q bus lucebit xps ipsi attribuetes quicqd boni habebūt: vt sic (illuc) i. in syon. i. ecclesiā pducā cor. dauid) i. ecclesie dabo fortitudinē xpi vt sicut cornu carni excedit sic fortitudo ecclesie excedit fortitudinē carnalē Esa. xl. Qui sperant in dño mu. for. Luce. j. Crexit nobis cornu salutis in domo dauid. illa autē pductio in parte facta fuit p iohem baptistā q pcessit xpm nascēdo: p dicationē: baptizādo: moriēdo: sicut pco iudicē: aut sicut vor verbū aut sicut feruus dñm: aut sicut lucerna portat' ante regem: vñ subdit (parau) pdestinādo sanctificādo: r cēdo: pseruando: regendo (lucernā) i. iohem baptistā. De q Jobis. v. Ipse erat lucerna ar. r lu. (xpo meo) i. vt p eū xps boibus in notesceret Job. xxxvij. Nunqd pducis luciferum in tpe suo Mal. iij. Ecce ego mitto angelū meū r pparabit viā an fa. meā: r qz h debeat intelligi de iohē p r p illd qd dñs dicit Math. xj. Hic est de q scriptū est. Ecce ego mitto angelū meū q pparabit viā tuā ante te. inde est q in pñtis diebus vnus cereus accētus defert' ante euāgelū. hoc est em iohes q solus pcessit primū aduentū xpi. in festis sō dieb' pcedūt duo cerei. qz secū dñi aduentū pcedēt enoch r belyas Apoc. xj. Ita sublimabo ecclesiā: sed

Jobes baptista pcedit xpm q duplicat'

Inimicos eius induam confusione: sup ipsum aut efflorescit sanctificatio mea.

19

Inimicos eius. s. ecclesie vel xpi bos. s. qui non sunt filij ecclesie qz qui nō est mecū contra me est: r qui nō congregat mecū dispigit Math. xij. (induā cōfusione) eterna Job. viij. Qui oderunt te induent' confusione. Hiere. xx. Confundent' rebermēter: qz nō intel. op. semp. qd nunqz dele. Erit aut duplex pñsio reprobōrū: vna in iudicio i exprobatōe mie quā nō fecerūt Math. xxv. Esurini r non de. mi. man. Altera in snie. platōe. Eodē. Itē ma. in igne r eter. vñ ps. Induant' sicut diploide pñs. s. Hiere. xxij. Induc sup eos diem afflictōis r duplici pñtione ptere eos (sup ipm aut) i. xpm integrū (efflore.) i. apparenter florebūt (sanctificatio mea) i. effectus sanctificationis mee. s. gloriā intus in ania r exteri' in corpe pfirmata: vel (sup ipsum) id est christum caput (efflorescit) id est efficaciter r excellenter florebūt (sanctificatio mea) i. potestas sanctificandi quoniam solus christus sanctificauit per sanguinem suum ecclesiam Ephe. vj. Christus dilexit ecclesiam r seipsum tradidit pro ea vt illaz sanctificaret Job. xxij. Ego pro eis sanctifico meipsum vt sint sancti in veritate.

Vertical marginal notes on the right edge of the page, including a large initial 'E' and various small annotations.